ESTADO DA PARAíBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

,.CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

Req. N"215l2025. APROVADO

EI4: qllç,1 I és

IIOOÀRCYR EIíILTON DE FIGUEIREDO
assênto nesta Casa Legislativa
regimenta]- vem requerer :

CÀRTÀXO,
depois

Vereador com
da tramitação

À secretaria municipal de infraestrutura que proceda
manutenção e operação tapa-buracos em toda a extensão
Rua Irineu Dias,Alto do Cemitério (conhecida como Rua
Gás) .

a
da
do

JUST I FICAT]VA

À Rua supracitada possui um grande fluxo de trânsito sendo
imprescindivel a sua manutenção para evitar acidentes,
lentidão no trânsito, preluizos aos motoristas e pedestrês.
Lembrando quê a prefeitura tem a responsabil idade de manter
as ruas em boas condições para garantir a seguranÇa e
bem-estar de seus usuários.

O requerente pede o
aprovaÇão do presente
Executivo Municipal

Sala das Sessões
de abril de 2025.

unan lme
bem como

de
por

apoio
pedi do

s eus
pa rte

pares na
do Poder

da Câmara Municipal de Mamanguape, em 23

hr&Í6cmLft
e Silva

M*
2' SecÍetâria

Verea r
CÀRTAXO

dasiha I

dente